ПРОТОКОЛ № 5
заседания

по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

30.11.2016                                                                                            с. Покровка
15.00                                                                                          кабинет Главы Покровского

                                                                 сельского поселения

Председательствовал: Шафрик А.И. – глава Покровского сельского поселения, председатель комиссии по противодействию коррупции.

Секретарь: Свириденко Т.Н. – заместитель главы администрации.

Присутствовали:   12  человек (список прилагается)

Повестка дня:

	1. О результатах работы по противодействию коррупции, проведенной на территории Покровского сельского поселения и утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год.

	2. О ходе реализации решений и результатах исполнения решений, принятых на заседаниях по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

1. СЛУШАЛИ:

Шафрик А.И., главу Покровского сельского поселения.

1.РЕШИЛИ:

1.1.Информацию Шафрик А.И. принять к сведению.
2. СЛУШАЛИ:
Шафрик А.И., Главу Покровского сельского поселения.

2. РЕШИЛИ:

2.1. Информацию Шафрик А.И. принять к сведению.

2.2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год.

Глава Покровского сельского поселения

председатель комиссии по

противодействию коррупции
                                                          Шафрик А.И.

Секретарь комиссии

по противодействию коррупции                                                              Свириденко Т.Н.

Присутствовали:

	1.
	Шафрик А.И.
	Глава Покровского сельского поселения

	2.
	Свириденко Т.Н.
	Заместитель главы Администрации

	3.
	Безбородова Н.Н.
	Главный бухгалтер Администрации Покровского сельского поселения.

	4.
	Шафрик А.Н.
	Главный специалист администрации

	5.
	Минко А.Н.
	Директор МКУ «Хозяйственное управление», депутат Совета Покровского сельского поселения

	6.
	Досумбетов В.Ю
	Директор МБУ «Покровская СОШ», депутат Совета Покровского сельского поселения

	7.
	Коваленко Н.К.
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	8.
	Базотова И.В.
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	9.
	Ряполова Л.А.
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	10.
	Шевчик В.А.
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	11.
	Шпак А.М
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	12.
	Жарков А.В.
	депутат Совета Покровского сельского поселения